dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

45-
2016/H

46-
2016/H

47-
2016/H

48-
2016/H

49-
2016/H

50-
2016/H

I0p. IULO
3aKJlouMBLLEe
A OroBop Ha

npoeegeHue oueHkKu

NHonBnayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesb
JlykbsiHeHKoO Jlapuca
AHaToO/IbeBHa

NHonBnayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
JlykbsiHeHKoO Jlapuca
AHaTO/IbeBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
JlykbsiHeHKoO Jlapuca
AHaToO/IbeBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
JlykbsiHeHKoO Jlapuca
AHaToO/IbeBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
NykbsiHeHKO Jlapuca
AHaToO/IbeBHa

NHaonBuayanbHbI
npegnpuHuMaTesnb
NlykbsiHeHKO Jlapuca
AHaTO/IbEeBHa

CBepeHusn

JlykbsiHeHKO Jlapuca AHaToJibeBHa

004986

26.09.2008

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

15.10.2016

17.10.2016

18.10.2016

19.10.2016

22.10.2016

29.10.2016

OObBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasincdUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Hexxnnoe nomeuieHne

YacTb HEXWUNOro rnoMeLLeHns

Hexxunnble nomeweHnsa

YXunnoe nomeuleHne (KkBapTumpa)

XXnnoe nomelleHne (kBapTumpa)

XXnnoe nomelleHmne (kBapTumpa)

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



51-
2016/Y

52-
2016/H

53-
2016/4

54-
2016/H

55-
2016/H

56-
2016/H

57-
2016/Y

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTesnb
JlykbsiHeHKoO Jlapuca
AHaTO/IbeBHa

NHaonBuayanbHbI
npeanpuHuUMaTenb
NlykbsiHeHKO Jlapuca
AHaTO/IbeBHa

NHamenayanbHbIn
npeanpuHuUMaTesb
NykbsiHeHKO Jlapuca
AHaToJIbeBHa

NHaonBnayanbHbIN
npegnpuHUMaTesnb
JlykbsiHeHKoO Jlapuca
AHaTO/IbeBHA

NHanBnayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesb
JlykbsiHeHKoO Jlapuca
AHaTO/NIbeBHa

NHonBnayanbHbIN
npeanpuHuUMaTesb
JlykbsiHeHKO Jlapuca
AHaToO/IbeBHa

NHavBmayanbHbIn
npeanpuHuUMaTesb
NykbsiHeHKO Jlapuca
AHaToJIbeBHa

22.11.2016

02.12.2016

08.12.2016

13.12.2016

23.12.2016

28.12.2016

30.12.2016

CtonmocTb paboT n
MaTepunanos, HeobxoanMbl e
019 BOCCTaHOBJ/IeHUs (peMOHTa)
BHYTPEHHEN OTAENKN XXNJI0ro
nomeLleHns n yuwepba
MPUYEHHOro NMyLLEeCcTBY

XXnnoe nomelleHmne (kBapTmpa)

OBMXKnMoe nmyLLecTso
(aBTOTpaHCNOpPTHbIE CPeacTBa)

XXKunnoe nomewleHne (kBapTupa)

HeXxxunble nomeweHns

XXunnoe nomeweHmne (KkBapTumpa)

CtonmocTb paboT n
MaTepunasios, HeobxoanMbl
0Na BOCCTaHOBNEeHUs (pPeEMOHTA)
BHYTPEHHEWN OTAENKUN XKNJOro
nomelleHns u yuiepba
NMPUYEHHOrO NMYLLECTBY

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



