Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лукьяненко Лариса Анатольевна 004986 26.09.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					45- 2016/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	15.10.2016	Нежилое помещение	Рыночная
					46- 2016/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	17.10.2016	Часть нежилого помещения	Рыночная
47- 2016/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	18.10.2016	Нежилые помещения	Рыночная					
48- 2016/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	19.10.2016	Жилое помещение (квартира)	Рыночная					
49- 2016/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	22.10.2016	Жилое помещение (квартира)	Рыночная					
50- 2016/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	29.10.2016	Жилое помещение (квартира)	Рыночная					

51- 2016/Y	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	22.11.2016	Стоимость работ и материалов, необходимы е для восстановления (ремонта) внутренней отделки жилого помещения и ущерба приченного имуществу	Рыночная
52- 2016/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	02.12.2016	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
53- 2016/Д	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	08.12.2016	Движимое имущество (автотранспортные средства)	Рыночная
54- 2016/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	13.12.2016	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
55- 2016/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	23.12.2016	Нежилые помещения	Рыночная
56- 2016/H	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	28.12.2016	Жилое помещение (квартира)	Рыночная
57- 2016/Y	Индивидуальный предприниматель Лукьяненко Лариса Анатольевна	30.12.2016	Стоимость работ и материалов, необходимы е для восстановления (ремонта) внутренней отделки жилого помещения и ущерба приченного имуществу	Рыночная